Oficio 210/2023

De: Wagner G. - GAP

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 08/12/2023 às 18:19:46

Setores envolvidos:

GAP

Oficio n° 0679/2023/SAPL/DG

À Sua Excelência o Senhor

Dr. Wellerson Mayrink de Paula

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta referente ao ofício n° 0679/2023/SAPL/DG

Senhor Presidente,

IDoc

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

N1111111
PROTOCOLO GERAL 1600/2023 Data: 11/12/2023 -Horário- 14:19 cn

Administrativo
o
u_

o
o

CD
o

'CS

o

E

co
LL

4
Li-
o
cJ

(O

a)
C.)

o

o o

o
-D

o
c

C)*

Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e elevada consideração e nos colocamos a disposição -1'2)-
para maiores esclarecimentos.

Em atenção ao Ofício n° 0679/2023/SAPUDG, Requerimento n° 0214/2023 — Protocolado n° 1.434/2023, de autoria
do Vereador José Felipe Santiago Filho, o qual solicita informações quanto a execução das emendas impositivas
descritas no referido ofício, temos a informar que a construção da rotatória se encontra em fase de execução pela
Secretaria Municipal de Obras.

No que tange a instalação dos abrigos de ônibus nas localidades do Córrego do Ouro, Vale Azul e Lagoa Seca,
informamos que o valor destinado por meio da emenda impositiva é insuficiente para a aquisição / construção dos
referidos abrigos, motivo pelo qual torna-se impossibilidade a execução desta.

Atenciosamente,

Wagner Moi Guimarães

Prefeito Municipal

Assinado por 1 pessoa: WAGNER MOL GUIMARAES

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://pontenova,1doc,com.briverificacao/6411-3DAD-2CF4-F9BB e informe o código 6411-3DAD-2CF4-F9BB

4P
d"

-
re

a
-

ld
V

S
-

E
Z

03
-

6L
9-

u-
0

10
1J

0

CD

Câmara de

Ponta No a
41 Onde sua voz tem poder 611/M

Ponte Nova - MG, 14 de novembro de 2023,

Oficio n° 0679/2023/SAPL/DG

Exmo. Sr.
Wagner Moi Guimarães
Prefeito Municipal 4

Nesta.

r)
• Assunto: comunica requerimento n° 0214/2023, protocolado sob o n° (.0

1.434/2023.

`)
E

cO

Senhor Prefeito,
4

Comunico a V. Exa. que em reunião plenária realizada em 13/11/2023, foi
0

aprovado por unanimidade requerimento protocolado de autoria do vereador .(c

José Felipe Santiago Filho solicitando informar a esta Casa, no prazo máximo

de 15 dias, quando serão realizadas as obras para as quais ele destinou

emendas orçamentárias irnpositivas, notadamente a construção de abrigos para
espera de ônibus e construção de uma rotatória, ambos nas comunidades rurais

É de Córrego do Ouro, Vale Azul e Lagoa Seca.
o
-o Nesse sentido, solicita ainda cópia da documentação referente às obras, c(i

bem como informar se existe um cronograma ou previsão para a realização, uma

vez que são melhorias de grande importância para os moradores da região.
(.0

2 2
5
O

{,-2,

- J
O n'
2 '5

CD ' 3
<

• • • 43
de Paula

Atenciosamente,

Presidente
ur4

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 741 Chácara Vasconcelos 1 Ponte Nova 1MG1 CEP; 35430-037
31 3819 3250 1 camara@pontenova.mg.leg.br

1) VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6411-3DAD-2CF4-F9BB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WAGNER MOL GUIMARAES (CPF .XXX.)00(- ) em 08/12/2023 18:20:58 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.ldoc.com.br/verificacao/6411-3DAD-20F4-F9BB